%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 130718 Vendedor: ROGERIO VALLE DE ALMEIDA

Cliente: o \ctone: 41 998342021

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3848 - Rogerio

ﬁ

-

e
=

123082 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 LISA

123107 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 LISA

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

90868 - TELHA 6MM 110X183CM S/AMIANTO

94843 - CUMEEIRA 6MM NORMAL 15 GRAUS
S/AMIANTO

97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM
3521 CR (3.1/2X2.1/4)

99418 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO

. COPA ROS 962/80B CRA

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

131174 - PUXADOR ALUMINIO 40CM TUBOLAR
FITT POLIDO 1518

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Tamanho

70x210

60x210

7cm

6mm

6mm

3x2.1/2"

40mm

8x110mm

40cm

055.699.489-29 - GUILHERME JONATHAN HADLICH

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Multilit

Multilit

Pado

Pado

Lonas Parana

Nobretal

Quantidade

2PC

1PC

3PC

3JG

12 PC

13 PC

3PC

2PC

2PT

1PA

Data Emissao: 02/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/01/2023 1006

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
344,79 0,00 689,58
333,27 0,00 333,27
287,37 0,00 862,11
191,27 0,00 573,81
47,62 0,00 571,44
54,54 0,00 709,02
35,29 0,00 105,87
102,51 0,00 205,02
11,62 0,00 23,24
92,16 0,00 92,16




{:@\ Pedido: 130718 Vendedor: ROGERIO VALLE DE ALMEIDA
@ 055.699.489-29 - GUILHERME JONATHAN HADLICH

= Cliente:
. Telefone: 41 998342021
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 3848 - Rogerio

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO

500ML 500ml Tekbond 3 UN

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA COMENDADOR ARAUJO 80 ED GEMINI A CURITIBA PR 80420000 CENTRO
- ENTREGA: 03-01-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA COMENDADOR ARAUJO 80 ED GEMINI A CURITIBA PR 80420000 CENTRO
- ENTREGA: 03-01-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Data Emissao: 02/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/01/2023 1006

10:07 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
24,24 0,00 72,72

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 186,07

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.424,31

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



