

Pedido: 130718 Vendedor: ROGERIO VALLE DE ALMEIDA

Cliente: 055.699.489-29 - GUILHERME JONATHAN HADLICH Telefone: 41 998342021

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 02/01/2023 Hora Emissão: 10:07

1 de 2

Valido até: 02/01/2023 1006 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total			
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3848 - Rogerio										
	123082 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 LISA	70x210	Alamo	2 PC	344,79	0,00	689,58			
	123107 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 LISA	60x210	Alamo	1 PC	333,27	0,00	333,27			
	123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM		Alamo	3 PC	287,37	0,00	862,11			
	123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA 100CM	7cm	Alamo	3 JG	191,27	0,00	573,81			
	90868 - TELHA 6MM 110X183CM S/AMIANTO	6mm	Multilit	12 PC	47,62	0,00	571,44			
	94843 - CUMEEIRA 6MM NORMAL 15 GRAUS S/AMIANTO	6mm	Multilit	13 PC	54,54	0,00	709,02			
	97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM 3521 CR (3.1/2X2.1/4)	3x2.1/2"	Pado	3 PC	35,29	0,00	105,87			
	99418 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO COPA ROS 962/80B CRA	40mm	Pado	2 PC	102,51	0,00	205,02			
«шинин	10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO (CHUPETA+ARRUELA) 10PCS	8x110mm	Lonas Paraná	2 PT	11,62	0,00	23,24			
	131174 - PUXADOR ALUMINIO 40CM TUBOLAR FITT POLIDO 1518	40cm	Nobretal	1 PA	92,16	0,00	92,16			



Pedido: 130718 Vendedor: ROGERIO VALLE DE ALMEIDA

Cliente: 055.699.489-29 - GUILHERME JONATHAN HADLICH Telefone: 41 998342021

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Data Emissão: 02/01/2023 Hora Emissão: 10:07

Valido até: 02/01/2023 1006

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 3848 - Rogerio								
Entry Dynamics E 1 0 2 2 2 3 2	135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	500ml	Tekbond	3 UN	24,24	0,00	72,72	

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA COMENDADOR ARAUJO 80 ED GEMINI A CURITIBA PR 80420000 CENTRO

- ÉNTREGA: 03-01-2023
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA COMENDADOR ARAUJO 80 ED GEMINI A CURITIBA PR 80420000 CENTRO

- ENTREGA: 03-01-2023
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 186,07 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 4.424,31

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800